
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.10.2017                                                                                                   № 301 
 

Про надання в безоплатне строкове  
користування нежитлових приміщень, 
які перебувають у комунальній власності 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням десятої сесії Комсомольської міської 

ради п'ятого скликання від 01.02.2007 «Про передачу виконавчим органам 

міської ради повноважень щодо управління майном, яке перебуває у 

комунальній власності», на підставі поданих документів виконавчий комітет  

Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської  області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати в безоплатне строкове користування на 2018 рік нежитлові 

приміщення, які перебувають у комунальній власності територіальної громади 

м. Горішні  Плавні, таким підприємствам, установам та організаціям: 

1.1. Комунальному підприємству «Горішньоплавнівська госпроз-

рахункова поліклініка» - приміщення загальною площею 231,92 кв. м, 

розташовані за адресою вул. Миру, 10, корпус 1, які перебувають на балансі 

Фонду підтримки підприємництва, для надання медичних послуг населенню. 

1.2. Центру первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні 

- приміщення загальною площею 100,9 кв. м, розташовані за адресою: проспект 

Героїв Дніпра, 102, які перебувають на балансі комунального житлово- 

експлуатаційного підприємства № 5, для розміщення амбулаторії сімейної 

медицини. 

1.3. Управлінню охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області - приміщення загальною площею 185,2 кв. м, розташовані 

за адресою: вул. Миру, 10-а, які перебувають на балансі Центру первинної 

медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні, для розташування  установи.  

1.4. Благодійній організації «Міська лікарняна каса» нежитлові 

приміщення загальною площею 56 кв. м, розташовані за адресою: вул. Миру, 

10, корп.12, які перебувають на балансі Горішньоплавнівської міської лікарні, 

для розміщення складу медикаментів. 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1.5. Благодійній організації «Міська лікарняна каса» нежитлові 

приміщення загальною площею 14,6 кв. м, розташовані за адресою: вул. Миру, 

10-а, які перебувають на балансі Центру первинної медико-санітарної допомоги  

м. Горішні Плавні, для розміщення  офісу організації. 

1.6. Громадській організації «Непереможні» нежитлові приміщення 

площею 38,75 кв. м, розташовані за адресою: вул. Гірників, 17, які перебувають 

на балансі дитячо - юнацької спортивної школи № 1 м. Горішні Плавні, для 

проведення занять  з інвалідами з настільного тенісу. 

 2. Керівникам Фонду підтримки підприємництва, комунального житлово- 

експлуатаційного підприємства № 5, Горішньоплавнівської міської лікарні, 

Центру первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні, дитячо-

юнацької спортивної  школи № 1 м. Горішні Плавні укласти договори позички 

нежитлових приміщень з користувачами, зазначеними в п.1 рішення, у 

встановленому порядку. У договорах передбачити порядок оплати комунальних 

послуг та компенсації витрат на утримання будинків та прибудинкових 

територій.  

 
 
 
 
Перший заступник міського голови  (підписано)  О.А. Чуприна 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



РЕЄСТР НА РОЗСИЛКУ РІШЕННЯ  ВИКОНКОМУ 
 

Про надання  в безоплатне  строкове   користування  нежитлових приміщень,                

                             які  перебувають  у комунальній власності  
 

№ 

п/п 

   Назва   управління, відділу, 

підприємства, організації, установи 

Адреса Кіль 

кість 

примір 

ників 

   1 

  

   2 

    

   3 

   4. 

   5.  

   6. 

 

   7. 

   8. 

    

 Відділ    приватизації та обліку 

комунального майна                                

Горішньоплавнівська  міська  

лікарня  

Фонд  підтримки  підприємництва 

КЖЕП № 5 

Центр  ПМСД  м. Горішні Плавні 

УОЗ  Горішньоплавнівської   міської  

ради Полтавської  області 

КП «  Горішньоплавнівська ГРП» 

ДЮСШ № 1 

   Миру, 24 

 

   Миру, 10 

 

   Миру,8 

Героїв  Дніпра,78 

Миру,10 –а 

Миру,10 –а 

 

Миру, 10, корпус 1 

Добровольського,30 

6 

 

1 

 

1 

1 

2 

1 

 

1 

1 

 
 

Доповідає:  Волокита С.А.  - начальник   відділу  приватизації та обліку 

комунального майна.                                                     

 

СПИСОК  ЗАПРОШЕНИХ ДЛЯ РОЗГЛЯДУ ПИТАННЯ 

 
Про надання  в безоплатне  строкове   користування  нежитлових приміщень,                

                             які  перебувають  у комунальній власності 

 
 

№ 

п/п 

  Прізвище, ім’я, по 

батькові 

   Посада Телефон 

1. 

 

2.  

 

 

 

3.  

 

4. 

 

 

Шкляр  Костянтин 

Анатоліович 

Ковпак  Аліна 

Володимирівна 

 

 

Черниш   Олександр 

Олександрович 

Непомнящих 

Тамила  Іванівна 

Головний  лікар  

Горішньоплавнівської  міської   

лікарні 

Головний  лікар  поліклініки  

«Медичний центр первинної 

медико-санітарної допомоги»   

Директор  КП «  Горішньоплав-

нівська ГРП» 

Голова  правління  ГО 

«Непереможні» 

2-18-89 

2-26-94 

 

2-63-03 

 

3-06-13 

 

 

097-223- 

56-51 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


